
Id: 17F507D2-2A6E-48EF-9730-DBCE3912C6A4. Podpisany Strona 1 

 

ZARZĄDZENIE NR OR.0050.40.2024 
BURMISTRZA GMINY I MIASTA LWÓWEK ŚLĄSKI 

z dnia 25 marca 2024 r. 

w sprawie przyznania dotacji dla organizacji pozarządowych oraz innych podmiotów prowadzących 
działalność pożytku publicznego na realizację zadań publicznych w Gminie Lwówek Śląski z zakresu ochrony 

zdrowia (przeciwdziałanie alkoholizmowi) "Współzawodnictwo sportowe wśród dzieci i młodzieży" 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 40 
ze zm.) oraz art. 4 ust. 1 pkt 6, art. 11 ust. 1 pkt 1 i ust. 2, art. 13 i art. 15 ust. 2h ustawy z dnia 24 kwietnia 
2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 571) w wykonaniu  Uchwały 
nr LXXV/482/23 Rady Miejskiej w Lwówku Śląskim z dnia 30 listopada 2023 r. w sprawie uchwalenia Rocznego 
Programu Współpracy Gminy i Miasta Lwówek Śląski z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami 
wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2024 rok zarządza 
się, co następuje: 

§ 1. Przyznaje się dotacje dla organizacji pozarządowych oraz innych podmiotów prowadzących działalność 
pożytku publicznego na realizację zadań publicznych zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia 
w zakresie ochrony zdrowia (przeciwdziałanie alkoholizmowi) "Współzawodnictwo sportowe wśród dzieci 
i młodzieży".   

§ 2. Wysokość przyznanej dotacji wynosi 100.000,00 zł. 

§ 3. Formę i terminy przekazania środków określą umowy podpisane z poszczególnymi organizacjami 
pozarządowymi. 

§ 4. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy i Miasta Lwówek Śląski. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Gminy i Miasta Lwówek Śląski  

                                                                                                                                /-/  Mariola Szczęsna  



Id: 17F507D2-2A6E-48EF-9730-DBCE3912C6A4. Podpisany Strona 1 

 

Załącznik do zarządzenia Nr OR.0050.40.2024 

Burmistrza Gminy i Miasta Lwówek Śląski 

z dnia 25 marca 2024 r. 

OGŁOSZENIE NR 4. OCHRONA ZDROWIA Współzawodnictwo sportowe wśród dzieci i młodzieży - 
PRZECIWDZIAŁANIE ALKOHOLIZMOWI - 100.000,00 złotych, Dział 851 Rozdział 85154 § 2360  

Lp.  Nazwa oferenta  Nazwa zadania  Kwota dotacji  

1. 
Powiatowy Szkolny Związek 
Sportowy w Lwówku Śląskim 

Organizacja zawodów międzyszkolnych 
PSZS 

15.000,00 zł 

2. 
Międzyszkolny Ludowy Klub 
Sportowy "RAKOWICE" 

Popularyzacja aktywności fizycznej dzieci i 
młodzieży z obszarów wiejskich Gminy 
Lwówek Śląski  

3.000,00 zł 

3. 
Stowarzyszenie Piaskowe 
Wzgórza 

Dzień Sportu w Zbylutowie - festyn 
sportowy kontynuacja projektu  

2.500,00 zł 

4. 
Uczniowski Klub Sportowy 
Football Academy Bolesławiec  

Współzawodnictwo sportowe wśród dzieci 
i młodzieży z zakresu ochrony zdrowia - 
przeciwdziałanie alkoholizmowi 

11.000,00 zł  

5. 
Międzyszkolny Klub Sportowy 
PIAST Lwówek Śląski 

Uczestnictwo w rywalizacji sportowej 
dzieci i młodzieży organizowanej przez 
odpowiednie związki sportowe jako 
sposób spędzania wolnego czasu bez 
nałogów i używek  

12.270,00 zł 

6. 
Powiatowe Zrzeszenie Ludowe 
Zespoły Sportowe 

Realizacja zawodów i współzawodnictwa 
sportowego Powiatowego Zrzeszenia 
Ludowe Zespoły Sportowe w Lwówku 
Śląskim na 2024 rok  

8.230,00 zł 

7. 
Klub Sportowy Akademia 
Badmintona Bolesławiec 

VIESSMANN CUP VOL. IV w Lwówku 
Śląskim  

12.000,00 zł 

8. 
Międzyszkolny Klub Sportowy 
PIAST Lwówek Śląski 

Organizacja cyklu imprez sportowo - 
rekreacyjnych promujących zdrowy styl 
życia "Nie dla alkoholu - Wtorek z 
lekkoatletyką  

3.000,00 zł 

9. 
Lwówecki Klub Sportowy 
"CZARNI" 

Sport ponad alkoholem! 17.000,00 zł 



Id: 17F507D2-2A6E-48EF-9730-DBCE3912C6A4. Podpisany Strona 2 

 

10. 

Stowarzyszenie Kultury Fizycznej 
Miejsko - Gminny Klub Sportowy 
"Zrzeszenie Ludowych Zespołów 
Sportowych" 

Wzrost aktywności fizycznej dzieci i 
młodzieży z obszarów wiejskich Gminy 
Lwówek Śląski  

16.000,00 zł 

RAZEM 100.000,00 zł  

 


